

HAFTALIK BÜLTEN

Yeni Haftanın Gündemi ve Beklentiler

- **31 Mart 2025 Pazartesi** Çin; Resmi PMI Verileri (Mart) Almanya; TÜFE (Mart-Öncü)
- **01 Nisan 2025 Salı** Dünya Geneli; İmalat PMI Verileri (Mart-Nihai) Euro Bölgesi; TÜFE (Mart-Öncü) ABD; JOLTs Açık İş Sayısı (Şubat)
- **02 Nisan 2025 Çarşamba** Türkiye; İSO İmalat PMI (Mart) ABD; ADP İstihdam Raporu (Mart)
- **03 Nisan 2025 Perşembe** Türkiye; TÜİK TÜFE/ÜFE Verileri (Mart) Dünya Geneli; Hizmet PMI Verileri (Mart-Nihai) Euro Bölgesi; ÜFE (Şubat) Euro Bölgesi; AMB Para Politikası Toplantı Tutanakları
- **04 Nisan 2025 Cuma** Türkiye; Dış Ticaret Dengesi (Mart-Öncü) ABD; Resmi İstihdam Raporu (Mart)

- Küresel piyasalarda bu hafta ABD istihdam raporu takip edilecek. Ayrıca, hafta boyunca dünya genelinde PMI verileri, Almanya ve Euro Bölgesi'nin enflasyon verileri ve Avrupa Merkez Bankası'nın (AMB) para politikası toplantı tutanakları takip edilebilir.

ABD istihdam raporu ve JOLTs açık iş sayısı

Cuma günü küresel piyasalar için bu haftanın en kritik gelişmesi ABD istihdam raporu takip edilecek. ABD'de tarım dışı istihdam artışı şubatta (Aşağı revize) 125 binden 151 bine yükselmisti; martta 139 bine gerilemesi bekleniyor. İstihdam artışındaki aşağı yönlü seyir devam etmektedir. İşsizlik oranı şubatta %4,0'ten %4,1'e yükseldi, martta %4,1 olması beklenmektedir. Ortalama saatlik kazançlar şubatta aylık %0,3, yıllık %4,0 artmıştı; martta da aylık %0,3 artış beklenmektedir.

Resmi veriden önce çarşamba günü ADP Enstitüsünün öncü veri niteliğindeki istihdam raporu takip edilecek. ADP verilerine göre özel sektör istihdam artışı 186 binden 77 bine gerilemişti; martta 118 bine yükselmesi bekleniyor.

ABD iş gücü piyasasına ilişkin gösterge niteliğindeki JOLT anketinden çıkan sonuçlara göre ABD'de açık iş sayısı ocakta 7,51 milyondan 7,74 milyona yükselmisti; pazartesi açıklanacak şubat verisinin 7,73 milyona gerilemesi beklenmektedir. 2022'nin ilk çeyreğinde 12 milyona yaklaşarak zirve görmesinden bu yana azalma eğiliminde olan açık iş sayısı, 2019'daki pandemi öncesi seviyelere yaklaşmaktadır.

Küresel PMI verileri (Mart-Nihai)

Hafta boyunca dünya genelinde mart ayının PMI verileri açıklanacak. Haftanın ilk işlem günü Çin resmi PMI verileri, salı günü dünya genelinde mart ayının nihai imalat PMI verileri, perşembe ise nihai hizmet PMI verileri açıklanacak.

İmalat PMI tarafında;

- ❖ Çin'in resmi imalat PMI şubatta 50,2 ile beklentiye hafifçe aşmıştı; martta 50,4'e yükselmesi beklenmektedir.
- ❖ Çin'in Caixin imalat PMI şubatta 50,8 ile beklentiye aştı; martta 50,6'ya gerilemesi beklenmektedir.
- ❖ Japonya imalat PMI öncü verilere göre martta 49,0'dan 48,3'e gerileyerek beklenti altında kaldı.
- ❖ Almanya imalat PMI öncü verilere göre martta 46,5'ten 48,3'e yükselerek beklentiye aştı.
- ❖ Euro Bölgesi imalat PMI öncü verilere göre martta 47,6'dan 48,7'ye yükselerek beklentiye hafifçe aştı.
- ❖ İngiltere imalat PMI öncü verilere göre martta yükseliş beklentisine karşın 46,9'dan 44,6'ya geriledi.
- ❖ ABD'de S&P Global imalat PMI öncü verilere göre martta 52,7'den 49,8'e gerileyerek beklenti altında kaldı.
- ❖ ABD'de ISM İmalat PMI şubatta 50,9'dan 50,3'e gerilemişti; martta 49,6'ya gerilemesi beklenmektedir.

Hizmet ve imalat dışı PMI tarafında;

- ❖ Çin'de resmi imalat dışı PMI şubatta 50,4 ile beklentiye hafifçe aşmıştı; martta 50,5'e yükselmesi bekleniyor.
- ❖ Çin'in Caixin hizmet PMI şubatta 51,4 ile beklentiye aştı; martta 51,5'e sınırlı bir yükseliş beklenmektedir.
- ❖ Japonya hizmet PMI öncü verilere göre martta 53,7'den 49,5'e geriledi.
- ❖ Almanya hizmet PMI öncü verilere göre martta 51,1'den 50,2'ye gerileyerek beklenti altında kaldı.
- ❖ Euro Bölgesi hizmet PMI öncü verilere göre martta 50,6'dan 50,4'e gerileyerek beklenti altında kaldı.
- ❖ İngiltere hizmet PMI öncü verilere göre martta 51,0'den 53,2'ye yükselerek beklentiye aştı.
- ❖ ABD'de S&P Global hizmet PMI öncü verilere göre martta 51,0'den 54,3'e yükselerek beklentiye aştı.
- ❖ ABD'de ISM imalat dışı PMI şubatta 52,8'den 53,5'e yükselmisti; martta 53,0'e gerilemesi beklenmektedir.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Almanya ve Euro Bölgesi enflasyon verileri

Pazartesi günü Almanya'nın, salı günü Euro Bölgesi'nin mart ayı öncü TÜFE rakamları açıklanacak. Perşembe günü ise Euro Bölgesi'nin şubat ÜFE rakamları açıklanacak.

- ❖ Almanya'da TÜFE şubatta aylık %0,4, yıllık %2,3 artmıştı; martta aylık %0,3 artış beklenmektedir.
- ❖ Euro Bölgesi TÜFE rakamları tarafında şubatta aylık %0,4, yıllık %2,3 artış olmuştu; şubatta yıllık %2,2 artış beklenmektedir. Çekirdek TÜFE şubatta aylık %0,5, yıllık %2,6 artmıştı; martta yıllık %2,5 artış beklenmektedir.
- ❖ Euro Bölgesi'nde ÜFE ocakta aylık %0,8, yıllık %1,8 ile beklentinin oldukça üzerinde artmıştı; şubatta aylık %0,3 artış beklenmektedir.

AMB para politikası toplantı tutanakları

Perşembe günü AMB 6 Mart para politikası toplantısının tutanakları yayımlanacak. AMB söz konusu toplantıda piyasa beklentisine paralel olarak 25bp indirimle giderek mevduat faizini %2,50, ana refinansman faizini %2,65 ve marjinal borç verme faizinin %2,90 seviyesine indirdi. Faiz oranlarının 25 baz puan düştüğü toplantıda karar metni de güncellenerek para politikasının "anamlı ölçüde daha az kısıtlayıcı" hale geldiği belirtildi. AMB yaptığı indirimle beraber hazirandan beri altıncı kez 25 bp'lık faiz indirimine gitmiş oldu.

- Yurt içinde Ramazan Bayramı nedeniyle piyasalar pazartesi ve salı günleri kapalı olacak. Çarşamba günü İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) mart ayı Türkiye İmalat PMI Raporu, salı günü TÜİK'in açıklayacağı mart TÜFE/ÜFE verileri ve cuma günü Ticaret Bakanlığı'nın mart ayı öncü dış ticaret istatistikleri takip edilecek.

TÜİK TÜFE/ÜFE verileri (Mart)

TÜFE artışı şubatta aylık %2,27, bir önceki yılın aralık ayına göre %7,42, yıllık %39,05 ve on iki aylık ortalamalara göre %53,83 olarak gerçekleşmişti. C Grubu çekirdek TÜFE aylık %1,80, yıllık %40,21 arttı.

Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi (YD-ÜFE) artışı bir önceki aya göre %2,05, aralık ayına göre %4,10, bir önceki yılın aynı ayına göre %20,08 ve on iki aylık ortalamalara göre %34,95 oldu.

ForInvest'in mart anketine göre uzmanların mart TÜFE için medyan tahmini aylık %2,90, yıllık %38,70 oldu. Anket katılımcılarının 2025 sonu TÜFE tahmini %28,25'ten %30,10'a yükseldi. Ankete göre yurt içinde yaşanan siyasi gerginlikten kaynaklı kur şoku yıl sonu tahminlerinin yükselmesinde etkili oldu.

İSO Türkiye İmalat PMI (Mart)

İSO Türkiye PMI şubatta 48,0'den 48,3'e yükseldi. 50,0 eşik değerinin altında kalan gösterge, faaliyet koşullarında yılın ilk çeyrek ortası itibarıyla yavaşlamaya işaret etti. Sektörün faaliyet koşulları Nisan 2024'ten bu yana daralma bölgesinde yer almaktadır. Rapora göre yeni siparişler yavaşlamaya devam etti. Üretim, istihdam ve satın alma faaliyetleri düşüş gösterdi. Satış fiyatları 2024 Eylül ayından bu yana en yüksek hızda arttı.

Dış ticaret verileri (Mart-Öncü)

TÜİK'in nihai dış ticaret istatistiklerine göre şubatta genel ticaret sistemine göre ihracat yıllık %1,6 azalarak 20,76mlr USD, ithalat %2,4 artışla 28,53mlr USD olurken dış ticaret açığı %14,8 artışla 7,77mlr USD oldu. Ocak-şubat döneminde ihracat %2,0 artışla 41,92mlr USD, ithalat %5,9 artışla 57,24mlr USD olurken dış ticaret açığı 57,24mlr USD oldu. Cuma günü Ticaret Bakanlığı'nın mart ayı öncü dış ticaret verileri takip edilecek.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Geçtiğimiz Hafta Ne Oldu?

Küresel hisse senedi piyasalarında karışık bir seyir hâkimdi. Avustralya S&P/ASX200 Endeksi %0,64 yükselirken, Japonya Nikkei225 Endeksi %1,48, Güney Kore Kospi Endeksi %3,22, Hong Kong Hang Seng Endeksi %1,11, Tayvan Taiex Endeksi %2,73 düştü. Çin CSI300 Endeksi ise yatay seyretti. Avrupa'da Stoxx Europe 600 Endeksi %1,38, Almanya DAX Endeksi %1,88, Fransa CAC40 Endeksi %1,58 düşerken İngiltere FTSE100 Endeksi %0,14 yükseldi. ABD'de ise S&P500 Endeksi %1,53, Nasdaq Bileşik Endeksi %2,59, Dow Jones Endeksi %0,96 düştü.

Dolar Endeksi (DXY) %0,13 düşerek 104,011 puandan kapandı. EURUSD paritesi %0,09 değer kazanarak 1,08217 oldu. USDJPY paritesi %0,35 yükselişle haftayı 149,815 puandan kapadı.

ABD iki yıllıkların faizi %3,912, on yıllıklarının faizi %4,251 olarak gerçekleşti. Ons altın %2,03 yükselerek haftayı 3.085USD'den kapattı. Brent petrol vadeliileri %0,37 yükselişle 72,40USD, WTI petrol vadeliileri ise %1,06 yükselişle 68,97USD seviyesinden haftayı tamamladı.

Küresel PMI verileri (Mart-Öncü)

Dünya genelinde Japonya, Almanya, Euro Bölgesi, İngiltere ve ABD'de mart ayının öncü PMI verileri takip edildi.

İmalat PMI tarafında;

- ❖ Japonya'da imalat PMI beklentinin altında 48,3 olarak gerçekleşti. Geçtiğimiz ay 49,0 idi.
- ❖ Almanya'da imalat PMI beklentinin üzerinde 48,3 olarak gerçekleşti. Geçtiğimiz ay 46,5 idi.
- ❖ Euro Bölgesi'nde imalat PMI beklentinin üzerinde 48,7 olarak gerçekleşti. Geçtiğimiz ay 47,6 idi.
- ❖ İngiltere'de imalat PMI beklentinin altında 44,6 olarak gerçekleşti. Geçtiğimiz ay 46,9 idi.
- ❖ ABD'de imalat PMI (S&P) beklentinin altında 49,8 olarak gerçekleşti. Geçtiğimiz ay 52,7 idi.

Hizmet PMI tarafında;

- ❖ Japonya hizmet PMI 49,5 olarak gerçekleşti. Geçtiğimiz ay 53,7 idi.
- ❖ Almanya'da hizmet PMI beklentinin altında 50,2 olarak gerçekleşti. Geçtiğimiz ay 51,1 idi.
- ❖ Euro Bölgesi'nde hizmet PMI beklentinin altında 50,4 olarak gerçekleşti. Geçtiğimiz ay 50,6 idi.
- ❖ İngiltere'de hizmet PMI beklentinin üzerinde 53,2 olarak gerçekleşti. Geçtiğimiz ay 51,0 idi.
- ❖ ABD'de hizmet PMI (S&P) beklentinin üzerinde 54,3 olarak gerçekleşti. Geçtiğimiz ay 51,0 idi.

ABD PCE Fiyat Endeksi (Şubat)

ABD'de PCE Fiyat Endeksi şubatta beklentilere paralel aylık %0,3, yıllık %2,5 arttı. Çekirdek PCE Fiyat Endeksi ise beklentilerin üzerinde aylık %0,4, yıllık %2,8 arttı. Endeks Şubat 2021'den bu yana Fed'in yıllık çekirdek PCE için resmi hedefi olan %2 seviyesinin üzerinde seyretmektedir. Beklentilerin üzerinde açıklanan çekirdek PCE, ticaret gerginliklerinin tırmanmasıyla birlikte ekonominin durgunluk ve yüksek enflasyon dönemiyle karşı karşıya olduğu yönündeki korkuları artırdı.

Diğer önemli enflasyon göstergesi TÜFE tarafında, yaklaşık yirmi gün önce açıklanan rakamlara göre şubatta aylık %0,2, yıllık %2,8 ile beklenenden biraz daha zayıf bir artış olmuştur. Çekirdek TÜFE de aylık %0,2, yıllık %3,1 ile beklenenden daha az artmıştı. ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, geçen hafta enflasyonun "kısmen tarifelere yanıt olarak" artmaya başladığını kabul ederek, "bu yıl içinde daha fazla ilerleme kaydedilmesinde gecikme olabilir" dedi.

Fed fonlama faizi vadeli kontratlarına göre mayıs toplantısında yaklaşık %84 ihtimalle faiz değişikliği beklenmiyor. Yıl sonuna kadar %34 ihtimalle 75bp, %25 ihtimalle 50bp, %9 ihtimalle 25bp faiz indirimi beklenmektedir.

ABD'de Consumer Board Tüketici Güven Endeksi ve Richmond Fed İmalat Endeksi (Mart)

Conference Board (CB) Tüketici Güven Endeksi beklentinin altında 94,2 seviyesinde gerçekleşti. Geçtiğimiz ay 98,3 (revize edilmiş:100,1) idi.

Richmond Fed İmalat Endeksi ise 15 aydan sonra 6 puan seviyesinde gerçekleşerek ilk defa pozitif bölgeye geçmiş iken beklentinin altında açıklanarak -4 ile tekrar negatif bölgede seyretmektedir.

İngiltere TÜFE/ÜFE verileri (Şubat)

İngiltere'de enflasyon şubat ayında beklenenden daha fazla yavaşladı. TÜFE beklentinin altında aylık %0,4, yıllık %2,8 artarken, çekirdek TÜFE beklentinin altında aylık %0,4, yıllık ise %3,5 artış kaydetti.

İngiltere GSYİH verisi (4Ç24-Nihai)

İngiltere ekonomisi yılın son çeyreğinde beklentiye paralel çeyreklik %0,1 büyürken, yıllık bazda beklentinin üzerinde %1,5 büyüdü. İngiltere ekonomisi geçen yılın ilk, ikinci ve üçüncü çeyreklerinde çeyreklik bazda sırasıyla %0,7, %0,4 ve %0,0, yıllık bazda sırasıyla %0,3, %0,7 ve %1,0 büyümüştü.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- Yurt içinde Borsa İstanbul tarafında; BIST100 Endeksi %6,80 yükselerek 9.659 puandan, BIST30 Endeksi %6,79 yükselerek 10.577 puandan haftayı tamamladı. Banka Endeksi %2,03, Sınai Endeks %7,11 değer kazandı. USDTRY kuru 37,93, EURTRY kuru 41,02 seviyesinden haftayı tamamladı. Hazine tahvillerinde; iki yıllıkların faizi haftayı %43,29'dan, on yıllıkların faizi %31,32'den kapattı.

Reel kesim güven endeksi, sektörel güven endeksleri (Mart)

TCMB verilerine göre martta mevsimsellikten arındırılmış RKGE aylık 0,4 puan artışla 103,2 oldu.

TÜİK verilerine göre ise şubatta, mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi hizmet sektöründe %0,2 artarak 114,4 olurken, perakende ticaret sektöründe %2,5 azalarak 113,4 ve inşaat sektöründe %0,5 azalarak 88,9 değerini aldı.

TÜİK Ekonomik güven endeksi (Mart)

Ekonomik güven endeksi şubatta 99,2 iken martta %1,6 artarak 100,8 değerini aldı. Alt endekslere bakacak olursak;

- ❖ Tüketici güven endeksi %4,6,
- ❖ Reel kesim güven endeksi %0,4,
- ❖ Hizmet sektörü güven endeksi 0,2 artarken,
- ❖ Perakende ticaret sektörü güven endeksi %2,5
- ❖ İnşaat sektörü güven endeksi 50,5 azaldı.

Yurt içinde iş gücü istatistikleri, dış ticaret dengesi (Şubat)

Şubatta, işsizlik oranı aylık 0,2 puan azalarak %8,2, genç nüfusta işsizlik oranı 0,1 puan artarak %15,0, atıl işgücü oranı ise 0,2 puan artarak %28,4 oldu.

Ticaret Bakanlığı'nın verilerine göre şubatta, ihracat yıllık %1,6 azalışla 20,76mlr USD, ithalat yıllık %2,4 artışla 28,53mlr USD, dış ticaret açığı %14,8 artışla 7,77mlr USD oldu. Ocak-şubat döneminde, ihracat yıllık %2,0 artışla 41,92mlr USD, ithalat yıllık %5,9 artışla 57,23mlr USD, dış ticaret açığı %18,2 artışla 15,31mlr USD oldu.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

BIST-100 HAFTALIK TEKNİK GÖRÜNÜM

BIST100 Endeksi geçtiğimiz haftayı %6,58 yükseliş ile 9.659 puandan kapattı. Geçtiğimiz haftayı 8.872-9.830 puan aralığında seyreterek kapattı. Yukarı yönlü hareketlerde ilk etapta Mayıs 2023'ten gelen yükselen trend direnci olan 9.870 seviyesi izlenebilir. Yükselen trendin yukarı yönlü kırılması durumunda yatay trend direnci olan 10.250 seviyesi hedeflenebilir. Yatay trendin yukarı yönlü kırılması durumunda ise yatay trend olan 11.250 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü hareketlerde ilk etapta yatay trend desteği olan 9.420 seviyesi takip edilebilir. Yatay trendin aşağı yönlü kırılması durumunda Mart 2020'den gelen yükselen kanal üst bandı desteği olan 8.990 seviyesi izlenebilir. Yükselen kanal üst bandının aşağı yönlü kırılması durumunda ise yatay trend desteği olan 8.570 seviyesi takip edilebilir.



Borsa İstanbul'da Geçtiğimiz Hafta Öne Çıkan Sektörler

Geçtiğimiz hafta endeks %6,8 yükselirken; XMADN endeksi %22,35 yükselerek en olumlu ayrıışan sektör endeksi oldu.

Sigortacılık endeksi ise; %1,94 yükselerek en az yükselen sektör endeksi oldu.

Haftalık Sektörel Getiri

BIST Madencilik Endeksi	22,35%
BIST Finansal Kiralama Faktoring Endeksi	15,31%
BIST Bilişim Endeksi	11,24%
BIST Ticaret Endeksi	9,86%
BIST Ulaştırma Endeksi	9,33%
BIST İletişim Endeksi	9,27%
BIST Orman Kağıt Basım Endeksi	9,09%
BIST Teknoloji Endeksi	8,98%
BIST Holding ve Yatırım Endeksi	8,46%
BIST GYO Endeksi	8,26%
BIST Tekstil Deri	7,59%
BIST Ulusal Tüm Endeksi	7,24%
BIST Sınai Endeksi	7,11%
BIST Gıda İçecek Endeksi	6,92%
BIST 100 Endeksi	6,80%
BIST 30 Endeksi	6,79%
BIST Elektrik Endeksi	6,76%
BIST Metal Ana Endeksi	6,65%
BIST Taş Toprak	6,51%
BIST Metal Eşya Makina Endeksi	6,38%
BIST İnşaat Endeksi	5,65%
BIST Turizm Endeksi	5,58%
BIST Kimya Petrol Plastik Endeksi	5,54%
BIST Banka Endeksi	2,03%
BIST Sigorta Endeksi	1,94%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

HAFTALIK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum (TL) 24-28 Mart 2025

Sıra	Hisse	Kapanış	Alıcılar Hacim	Satıcılar Hacim	Para Girişi
1	YKBNK	24,04	3.339.617.000	-2.609.093.000	730.524.000
2	TKFEN	150,00	3.793.944.000	-3.345.139.000	448.805.000
3	ISCTR	12,26	3.056.942.000	-2.709.018.000	347.924.000
4	GARAN	118,00	1.943.325.000	-1.717.661.000	225.664.000
5	KOZAL	28,96	822.703.200	-609.516.200	213.187.000
6	AKBNK	52,25	4.475.883.000	-4.280.850.000	195.033.000
7	FROTO	1.059,00	763.116.900	-579.017.700	184.099.200
8	TUPRS	138,00	930.354.300	-751.991.600	178.362.700
9	ALARK	100,70	515.274.900	-374.724.800	140.550.100
10	MGROS	495,25	654.867.500	-533.644.700	121.222.800
11	ASTOR	113,60	299.569.100	-188.670.800	110.898.300
12	VSNMD	198,00	395.629.200	-287.639.500	107.989.700
13	DSTKF	147,50	312.187.600	-212.177.800	100.009.800
14	THYAO	311,00	1.944.650.000	-1.855.476.000	89.174.000
15	SOKM	36,62	276.753.700	-189.147.600	87.606.100
16	TSKB	11,00	434.998.000	-353.406.600	81.591.400
17	SASA	3,74	311.906.900	-237.767.600	74.139.300
18	VAKBN	23,96	605.294.100	-539.326.400	65.967.700
19	KOZAA	86,75	365.176.300	-300.651.500	64.524.800
20	SISE	38,58	222.093.000	-158.085.300	64.007.700
21	MAVI	69,25	265.545.000	-202.633.400	62.911.600
22	BEGYO	15,00	242.067.100	-179.303.200	62.763.900
23	KCHOL	163,60	1.397.804.000	-1.335.174.000	62.630.000
24	CLEBI	2.950,00	143.796.100	-81.891.170	61.904.930
25	ENKAI	63,65	1.089.172.000	-1.030.514.000	58.658.000
26	SKBNK	4,71	161.930.100	-105.571.600	56.358.500
27	DOHOL	15,91	184.546.100	-132.128.900	52.417.200
28	ALKLC	45,82	111.672.300	-67.825.920	43.846.380
29	BTCIM	4,37	107.119.700	-65.631.810	41.487.890
30	HLGYO	2,75	105.029.900	-65.479.740	39.550.160
31	IPEKE	63,30	187.247.600	-150.403.600	36.844.000
32	MPARK	317,00	265.840.200	-232.689.100	33.151.100
33	OZATD	127,50	298.848.900	-267.107.000	31.741.900
34	LMKDC	32,08	91.199.220	-62.405.080	28.794.140
35	HEDEF	6,33	69.566.380	-41.884.320	27.682.060
36	POLHO	14,49	113.845.500	-86.841.180	27.004.320
37	AEFES	167,10	489.041.800	-462.613.500	26.428.300
38	MERCN	21,74	80.325.920	-54.695.200	25.630.720
39	KTLEV	64,65	75.821.950	-51.086.000	24.735.950
40	CIMSA	51,50	360.495.200	-336.820.000	23.675.200

Kaynak: MATRIKS

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

HAFTALIK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum (TL) 24-28 Mart 2025

Sıra	Hisse	Kapanış	Alıcılar Hacim	Satıcılar Hacim	Para Girişi
1	SAHOL	84,05	1.582.332.000	-2.654.683.000	-1.072.351.000
2	ASELS	119,90	2.023.670.000	-2.996.424.000	-972.754.000
3	TCELL	95,80	1.276.783.000	-2.047.590.000	-770.807.000
4	BIMAS	458,25	2.376.669.000	-2.807.272.000	-430.603.000
5	PGSUS	257,75	778.012.200	-1.138.904.000	-360.891.800
6	KRDMD	29,32	656.887.800	-986.092.800	-329.205.000
7	KONTR	29,36	341.471.300	-572.581.600	-231.110.300
8	GLRMK	154,00	180.776.900	-379.399.200	-198.622.300
9	EREGL	22,52	513.402.700	-707.667.800	-194.265.100
10	ARCLK	137,10	151.753.500	-296.589.000	-144.835.500
11	OYAKC	30,44	434.870.600	-575.623.200	-140.752.600
12	TKNSA	27,02	129.754.900	-239.338.800	-109.583.900
13	ANSGR	93,00	326.241.400	-434.125.000	-107.883.600
14	TAVHL	242,00	975.288.400	-1.072.423.000	-97.134.600
15	PEHOL	16,75	423.516.100	-513.442.800	-89.926.700
16	ISMEN	40,26	387.246.500	-470.194.600	-82.948.100
17	TOASO	179,30	519.804.800	-596.977.300	-77.172.500
18	KRDMA	34,14	77.734.090	-149.061.700	-71.327.610
19	YEOTK	51,75	104.521.200	-175.189.300	-70.668.100
20	PASEU	38,82	144.263.100	-203.857.900	-59.594.800
21	TTRAK	816,50	110.905.300	-170.257.400	-59.352.100
22	GRTHO	330,25	109.047.000	-163.708.200	-54.661.200
23	ANHYT	87,85	159.368.800	-213.655.500	-54.286.700
24	RAYSG	252,50	129.063.800	-182.773.800	-53.710.000
25	DCTTR	38,14	53.621.600	-106.410.400	-52.788.800
26	ALTNY	89,85	84.292.670	-136.403.600	-52.110.930
27	ENJSA	57,20	247.059.700	-298.718.600	-51.658.900
28	DOAS	229,10	306.129.200	-356.520.100	-50.390.900
29	TRILC	22,44	64.727.180	-114.946.100	-50.218.920
30	PAPIL	30,24	100.458.500	-147.070.100	-46.611.600
31	GRSEL	227,90	127.404.200	-173.943.600	-46.539.400
32	GLYHO	7,38	118.850.500	-164.752.500	-45.902.000
33	YAPRK	657,00	75.269.410	-120.136.000	-44.866.590
34	ALBRK	6,10	93.027.220	-137.813.100	-44.785.880
35	BULGS	19,93	104.485.300	-143.843.500	-39.358.200
36	KUYAS	38,00	637.051.300	-675.828.700	-38.777.400
37	VESBE	12,98	54.745.270	-92.057.080	-37.311.810
38	BINBN	168,00	83.860.000	-116.495.100	-32.635.100
39	AGESA	127,90	67.526.030	-99.039.890	-31.513.860
40	PSGYO	1,62	57.089.760	-86.782.210	-29.692.450

Kaynak: MATRIKS

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

31 Mart Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	Tüm gün	Tatil			
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi(Öncü-Aylık)	Şub		-%1,1
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi(Öncü-Yıllık)	Şub		%2,2
Japonya	02:50	Perakende Satışlar(Aylık)	Şub		%0,5
Japonya	02:50	Perakende Satışlar(Yıllık)	Şub		%3,9
Çin	04:30	NBS İmalat Sektörü PMI	Mart		50,2
Çin	04:30	NBS Genel PMI	Mart		51,1
Çin	04:30	NBS İmalat Dışı PMI	Mart		50,4
Almanya	09:00	Perakende Satışlar(Aylık)	Şub		%0,2
Almanya	09:00	Perakende Satışlar(Yıllık)	Şub		%2,9
Almanya	15:00	Tüketici Fiyat Endeksi(Öncü-Aylık)	Mart		%0,4
Almanya	15:00	Tüketici Fiyat Endeksi(Öncü-Yıllık)	Mart		%2,3
ABD	16:45	Chicago PMI	Mart		45,5
ABD	17:30	Dallas Fed Teksas İmalat Aktivite Endeksi	Mart		-8,3

1 Nisan Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	Tüm gün	Tatil			
Japonya	02:30	İşsizlik Oranı	Şub		%2,5
Japonya	03:30	Jibun Bank İmalat Sektörü PMI(Final)	Mart	48,3	49
Çin	04:45	Caixin İmalat Sektörü PMI	Mart		50,8
Almanya	10:55	HCOB İmalat Sektörü PMI(Final)	Mart	48,3	46,5
Euro Bölgesi	11:00	HCOB İmalat Sektörü PMI(Final)	Mart	48,7	47,6
İngiltere	11:30	S&P Global İmalat Sektörü PMI(Final)	Mart	44,6	46,9
Euro Bölgesi	12:00	Tüketici Fiyat Endeksi(Öncü-Aylık)	Mart		%0,4
Euro Bölgesi	12:00	Tüketici Fiyat Endeksi(Öncü-Yıllık)	Mart		%2,3
Euro Bölgesi	12:00	Çekirdek TÜFE(Öncü-Aylık)	Mart		%0,5
Euro Bölgesi	12:00	Çekirdek TÜFE(Öncü-Yıllık)	Mart		%2,6
Euro Bölgesi	12:00	İşsizlik Oranı	Şub		%6,2
Türkiye	12:00	İTO İstanbul TÜFE (Aylık)	Mart		%3,19
Türkiye	12:00	İTO İstanbul TÜFE (Yıllık)	Mart		%45,35
ABD	16:45	S&P Global İmalat Sektörü PMI(Final)	Şub	49,8	52,7
ABD	17:00	İnşaat Harcamaları(Aylık)	Şub		-%0,2
ABD	17:00	İnşaat Harcamaları(Yıllık)	Şub		%3,3
ABD	17:00	JOLTS Açılan İş	Şub		7,74mln
ABD	17:00	ISM İmalat Sektörü PMI	Mart		50,3
ABD	17:30	Dallas Fed Teksas Hizmet Sektörü Aktivite Endeksi	Mart		4,6
Global	18:00	JPMorgan Global İmalat Sektörü PMI	Mart		50,6

2 Nisan Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	İSO İmalat Sektörü PMI	Mart		48,3
ABD	15:15	ADP Özel Sektör İstihdamı	Mart		77.000
ABD	15:30	Chicago Fed Finansal Koşullar Endeksi	Haftalık		
ABD	17:00	Fabrika Siparişleri(Aylık)	Şub		%1,7

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

3 Nisan Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	Jibun Bank Hizmet Sektörü PMI(Final)	Mart	49,5	53,7
Japonya	03:30	Jibun Bank Bileşik PMI(Final)	Mart		52
Çin	04:45	Caixin Hizmet Sektörü PMI	Mart		51,4
Çin	04:45	Caixin Bileşik PMI	Mart		51,5
Türkiye	10:00	Tüketici Fiyat Endeksi(Aylık)	Mart	%2,90	%2,27
Türkiye	10:00	Tüketici Fiyat Endeksi(Yıllık)	Mart	%38,70	%39,05
Türkiye	10:00	Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi(Aylık)	Mart		%2,12
Türkiye	10:00	Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi(Yıllık)	Mart		%25,21
Türkiye	10:00	Özel Kapsamlı TÜFE C Endeksi(Aylık)	Mart	%2,35	%1,80
Türkiye	10:00	Özel Kapsamlı TÜFE C Endeksi(Yıllık)	Mart	%38,55	%40,21
Almanya	10:55	HCOB Hizmet Sektörü PMI(Final)	Mart	50,2	51,1
Almanya	10:55	HCOB Bileşik PMI(Final)	Mart	50,9	50,4
Euro Bölgesi	11:00	HCOB Hizmet Sektörü PMI(Final)	Mart	50,4	50,6
Euro Bölgesi	11:00	HCOB Bileşik PMI(Final)	Mart	50,4	50,2
İngiltere	11:30	S&P Global Hizmet Sektörü PMI(Final)	Mart	53,2	51
İngiltere	11:30	S&P Global Bileşik PMI(Final)	Mart	52,0	50,5
Euro Bölgesi	12:00	Üretici Fiyat Endeksi(Aylık)	Şub		%0,8
Euro Bölgesi	12:00	Üretici Fiyat Endeksi(Yıllık)	Şub		%1,8
Euro Bölgesi	12:00	Enerji Hariç ÜFE(Yıllık)	Şub		%1,3
Euro Bölgesi	12:00	Enerji Hariç ÜFE(Aylık)	Şub		%0,4
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		
ABD	15:30	Dış Ticaret Dengesi(\$)	Şub		-131,4mlr
ABD	16:45	S&P Global Hizmet Sektörü PMI(Final)	Mart	54,3	51
ABD	16:45	S&P Global Bileşik PMI(Final)	Mart	53,5	51,6
ABD	17:00	ISM Hizmet Sektörü PMI	Mart		53,5
Global	18:00	JPMorgan Global Hizmet Sektörü PMI	Mart		51,6
Global	18:00	JPMorgan Global Bileşik PMI	Mart		51,5

4 Nisan Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm gün	Tatil			
Almanya	09:00	Fabrika Siparişleri(Aylık)	Şub		-%7,0
Almanya	09:00	Fabrika Siparişleri(Yıllık)	Şub		-%2,6
Almanya	10:30	HCOB İnşaat Sektörü PMI	Mart		41,2
Euro Bölgesi	10:30	HCOB İnşaat Sektörü PMI	Mart		42,7
İngiltere	11:30	S&P Global İnşaat Sektörü PMI	Mart		44,6
Türkiye	12:30	Dış Ticaret Dengesi(Öncü-\$)	Mart		
ABD	15:30	Tarım Dışı İstihdam	Mart		151.000
ABD	15:30	Saatlik Kazançlar(Aylık)	Mart		%0,28
ABD	15:30	Saatlik Kazançlar(Yıllık)	Mart		%4,02
ABD	15:30	İşsizlik Oranı	Mart		%4,1
Türkiye	16:00	Mevsim Etkilerinden Arındırılmış TÜFE	Mart		%2,33
Türkiye	16:00	Mevsim Etkilerinden Arındırılmış TÜFE C Endeksi	Mart		%2,36

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İş merkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar

Araştırma Müdürü

02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen

Piramit PYS Araştırma Uzmanı

02123954008

asegmen@piramitportfoy.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.